1622-5, Conta: 20504-4 
Endereço da Empresa: Av. José Maria de Brito, 1707 - Jd. das Nações, Foz do Iguaçu/PR.
CEP: 85.864-320

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$
8.530,00 (oito mil, quinhentos e trinta reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência ( 0010071).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CENTRO DE CUSTO: 05.03.03.002 - PROJETO ATIVIDADE DE GESTÃO - PLANO ANUAL
DE TREINAMENTO E PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE LIDERANÇAS